全国煤炭交易中心有限公司

公示 2024年电煤中长期合同签约信息

的公告

各有关企业：

一、 各省区市主管部门、公示签约范围内的供需企业、第三

方企业可凭账号登录查看签约公示信息。

二、全国煤炭交易中心将动态更新合同签订进展。 企业登录

账号后在“签约信息公示查询”功能中可查询公示供需企业名称、

联系方式、关联企业名称、煤炭企业煤源任务量、发电企业需求

量、交易中心平台核验通过量等公示信息详情。

三、公示信息仅限线上查询供需对接使用，严禁下载拍照，

特别是汇总信息后对外传播，对有关信息数据故意泄露传播，引

发不 良影响和后果的，有关部门将进行严肃追责并取消电煤中

为便于供需企业衔接资源，动态了解签约进展，按照国家发

展改革委办公厅《关于做好 2024 年电煤中长期合同签订履约工

作的通知》 (发改办运行〔2023〕 870号)要求，自 11月 23日

起，全国煤炭交易中心平台对各省(区、市)和有关中央煤炭生

产企业报送、经国家发展改革委确认的供需企业签约信息正式予

以公示。现将有关事项公告如下：

长

— 1—